
Číslo smlouvy zhotovitele;
111/LBAA-014/2019

KS-ČJ/50160-20/VOJ
ev.č. 0234/2019

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo ev. č. 0234/2019, uzavřené dne 11. 07. 2019 mezi smluvními stranami;

Zadavatel: Město Šlapanice
se sídlem Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 
IČ: 00282651 
DIČ: CZ00282651
bankovní spojení: ................................
účet č.: .........................
zastoupené: Mgr. Michaela Trněná, starostka

(dále jen zadavatel)
a

Zhotovitel: STRABAG a.s.,
se sídlem Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. B 7634
IČ: 60838744 
DIČ: CZ60838744
bankovní spojení:......................................................... 
účet č.: ............................. 
zastoupený na základě plné moci:

........................................................ 
.........................................................

(dále jen zhotovitel)

I. Důvod změny ve smlouvě

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 11.07.2019 Smlouvu o dílo ev. č. 0234/2019, jejímž 
předmětem je stavba „Parkoviště Švehlova, Šlapanice“ a dne 16.12.2019 Dodatek č. 1, ve kterém 
se změnila doba plnění a v ČI. II. Předmět dodatku, bod 9. byla dohodnuta možnost valorizace 
ceny v případě navýšení ceníkových položek před zahájením stavby.

II. Předmět dodatku

Smlouva o dílo ev. č. 0234/2019 se mění takto:

1. V čl. II Cena za dílo - za odst. 9. se vkládá nový odst. 10. který zní:

10. Vzhledem k tomu, že před zahájením stavby došlo ke změnám ceníkových položek, byla cena 
valorizována, takže výsledná cena činí 985.933,15 Kč bez DPH. Jedná se o navýšení o 3,5%, 
přičemž meziroční index nárůstu cen činil 4,7 %. Tuto změnu ceny za dílo v důsledku valorizace 
dokládá přiložený soupis stavebních prací, dodávek a služeb.

3. Ostatní ujednání ve Smlouvě o dílo ev. č. 0234/2019 ze dne 11.07.2019 zůstávají beze změn.

Stránka 1 z 2



Číslo smlouvy zhotovitele:
111/LBAA-014/2019

KS-ČJ/50160-20/VOJ
ev.č. 0234/2019

lil. Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 2 je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana 
obdrží po dvou vyhotoveních.

2. Ve věcech neupravených tímto Dodatkem č. 2 se právní vztahy smluvních stran řídí 
občanským zákoníkem a příslušnými právními předpisy.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 přečetly, že souhlasí sjeho obsahem, a 
že byl uzavřen vážně, určitě a srozumitelně na základě jejich pravé a svobodné vůle, což 
stvrzují níže svými podpisy.

4. Dodatek č. 2 nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv.
5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že všechny údaje uvedené v Dodatku č. 2, včetně 

osobních údajů, budou zveřejněny v registru smluv, podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Město Šlapanice zašle tento Dodatek č. 2 správci registru 
smluv k uveřejnění.

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění:
Tento Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ev. č. 0234/2019 byl schválen na 56. schůzi Rady města
Šlapanice konané dne 8.7.2020.

Ve Šlapanicích dne ... čťíT. 7 ..... 2020
Za zadavatele:

Stránka 2 z 2



I

PLNÁ MOC

STRABAG a.s.
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634 

608 38 744
........................................................................... 
................................................................................. 
.................................................................

(dále jen „Zmocníte!“) 

z m o c ň u j e

Obchodní firma: 
zapsaná v obchodním 
IČO : 
se sídlem: 
zastoupená :

.................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................

................................................................................................................................................

............................ ...................... 

k zastupování Zmocnitele z titulu výkonu své funkce

při všech jednáních spojených s účastí Zmocnitele v zadávacích řízeních, zadávaných zejména 
podle zákona č. 134/2018 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
s předpokládanou cenou do 75 mil. Kč (slovy: sedmdesátpětmilionů korun českých) bez DPH.

Zmocněnci jsou zejména oprávněni podávat a podepisovat nabídky a žádosti o účast, podávat 
námitky proti úkonům zadavatele, podávat návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele, uzavírat 
smlouvy, uplatňovat nároky z uzavřených smluv a potvrzovat plnění z těchto smluv.

při všech jednáních s obchodními partnery, fyzickými a právnickými osobami a případně s dalšími 
orgány a organizacemi státní správy, pokud to vyžaduje bezprostředně výkon jejich činnosti včetně 
projednání a podepisování příslušných smluv a dohod, popř. dalších právních jednání 
v obchodních věcech, pokud hodnota jednotlivého úkonu nepřesáhne 75 mil. Kč (slovy: 
sedmdesátpětmilionů korun českých) bez DPH.

Zmocněnci jednají a podepisují vždy dva společně.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.12.2020.

V Praze dne 2.1.2020

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B. vložka 7634 
Sídio: Kačírkova 982/4. CZ-158 00 Praha 5 /  ČR, DJČ: CZ6083S744


